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Iławscy policjanci interweniowali w jednym z domów na terenie miasta, gdzie pijana 42-
latka wszczęła awanturę i wybiła szybę w drzwiach do łazienki. Kobieta wpadła w szał, gdy
jej najstarszy syn przeciwstawił się wydawaniu pieniędzy przeznaczonych na stypendia dla
młodszych dzieci na alkohol. W chwili zatrzymania agresywna 42-latka miała 2,4 promila
alkoholu w organizmie. Za znęcanie się nad najbliższymi grozi jej kara pozbawienia
wolności od 3 miesięcy do nawet 5 lat. 

Do oficera dyżurnego policji zadzwonił 21-letni mężczyzna, który poinformował, że jego pijana matka
awanturuje się, wyzywa go i wybiła szybę w drzwiach od łazienki, gdy się tam przed nią schował.

- Funkcjonariusze natychmiast pojechali na miejsce, jednak ich obecność w mieszkaniu wcale nie
uspokoiła kobiety. Policjanci podjęli więc decyzję o zatrzymaniu 42-latki - informuje sierż. sztab.
Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy KPP w Iławie. - Pokrzywdzeni wyjaśnili, że kiedy starszy syn
zabrał matce portfel z pieniędzmi, które otrzymała jako stypendium dla młodszych dzieci, a
zamierzała wydać na alkohol, kobieta wszczęła awanturę. Żeby nie oddać jej pieniędzy, 21–latek
zamknął się w łazience, co jeszcze bardziej rozzłościło kobietę, która wybiła szybę w drzwiach.

W momencie osadzania w policyjnym areszcie 42–latka miała 2,4 promila alkoholu w organizmie.



Funkcjonariusze ustalili, że kobieta znęcała się nad swoim najstarszym synem i mężem już od kilku
lat. Grozi jej kara pozbawienia wolności od 3 miesięcy do lat 5.

Policjanci przypominają, że każdy, kto znęca się fizycznie lub psychicznie nad osobą najbliższą lub
nad inną osobą pozostającą w stałym lub przemijającym stosunku zależności od sprawcy albo nad
małoletnim lub osobą nieporadną ze względu na jej stan psychiczny lub fizyczny, podlega karze
pozbawienia wolności od 3 miesięcy do lat 5. Jeśli ma miejsce szczególne okrucieństwo, sprawca
podlega karze pozbawienia wolności od roku do lat 10. Natomiast, jeżeli następstwem znęcania jest
targnięcie się pokrzywdzonego na własne życie, sprawca podlega karze pozbawienia wolności od lat
2 do 12.
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